

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 24 ЧЕРВНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№126 (8051)

ЦИТАТА ДНЯ

ЖАН-НОЕЛЬ БАРО:



«Ресурси російської економіки будуть ще більше виснажені завдяки пакету санкцій, який ми сьогодні обговоримо, — ймовірно, найпотужнішому з 2022 року».

Міністр закордонних справ Франції перед початком засідання Ради міністрів закордонних справ ЄС про відповідь на жорстокі удари РФ по цивільних об'єктах України

Новий функціонал ДАР

ЦИФРОВА ЗРУЧНІСТЬ. Міністерство аграрної політики та продовольства запровадило новий функціонал в інформаційно-комунікаційній системі «Державний аграрний реєстр» (ДАР). Оновлення спрямовано на поліпшення функціоналу для користувачів та підвищення ефективності адміністрування в галузі сільськогосподарства. Про це повідомив міністр аграрної політики та продовольства Віталій Коваль.

«Новий функціонал передбачає завантаження витягів з ДАР та Державного реєстру виробників сільськогосподарської продукції, який було створено як окрему функціональну підсистему ДАР. Крім того, доступна нова функція — перевірка витягу за унікальним номером через зручний відкритий вебінтерфейс, що значно пришвидшує процес верифікації користувача ДАР», — зазначив міністр.

Відтепер у ДАР реалізовано й інші можливості: переведення користувача у статус активного сільгоспвиробника; перегляд історії змін статусу, що забезпечує прозорість обліку.

«Ці оновлення — ще один крок до цифрової зручності, відкритості та надійності в роботі з Державним аграрним реєстром», — наголосив Віталій Коваль, повідомляє Міннагropolітики.

ЦИФРА ДНЯ

40,040 МЛН ТОНН

зернових та зернобобових культур експортувала Україна з початку 2024/2025 маркетингового року

Українська ідентичність — наша сила

ПАТРІОТИЧНИЙ ТРЕНІНГ. У період, коли українці щодня виборюють свою свободу на фронті, утвердження української національної та громадянської ідентичності набуває особливого значення. Саме цій темі було присвячено всеукраїнський тренінг, що пройшов на базі Олімпійського навчально-спортивного центру «Конча-Заспа».

У заході взяли участь понад 100 спортсменів із семи національних збірних команд з олімпійських та неолімпійських видів спорту. Протягом насиченого дня обговорювали, що означає бути українцем у сучасному світі, чому національна ідентичність є основою згуртованості та як саме спорт слугує потужним інструментом культурної дипломатії.

«У боротьбі за нашу незалежність, за наше право називатись українцями та українками, жити у вільній демократичній державі загибло 596 спортсменів і тренерів. Спорт, як і багато інших галузей, не може бути поза політикою, коли йдеться про боротьбу проти російської агресії. Спортсмени країн-убивць, країн-агресорів, які відкрито закликають до війни, знищення мирного населення, насилля, мають бути ізольовані від будь-яких міжнародних змагань», — звернулася до учасників в.о. начальника управління утвердження української національності та громадянської ідентичності Наталія Гончаренко.

Лекційний блок тренінгу провели ректор Університету Григорія Сковороди в Переяславі Віталій Коцур та кандидатка історичних наук Леся Коцур. Разом аналізували витоки українських цінностей, феномен спорту як інструменту публічної дипломатії та важливість активної громадянської позиції у часи війни. Після теоретичної частини спортсмени долучилися до командної патріотичної гри Mind games. У форматі вікторини учасники поглиблювали знання з історії України, державотворення, традицій та громадянської освіти, працюючи в командах і зміцнюючи командний дух, повідомляє Мінмолодьспорту.

Системна робота уряду триває



НА ПОРЯДКУ ДЕННОМУ. Посилення оборони, підтримку громадян та економічну стійкість держави обговорили на координаційній нараді під головуванням Прем'єр-міністра

Учора під головуванням Прем'єр-міністра Дениса Шмигала відбулася координаційна нарада Кабінету Міністрів. Урядовці обговорили ключові питання, серед яких опалювальний сезон, підтримка оборони, прозорість благодійних зборів та бюджет-2026.

Як повідомив Денис Шмигаль, підготовка до осінньо-зимового періоду триває. На нараді розглянули інформацію щодо стану ремонтів тепломереж у прифронтових містах. Глава уряду дав відповідні доручення Мінрозвитку та Міненерго щодо цього питання та повідомив, що ситуація на постійному контролі.

Крім того, заслухали інформацію щодо актуальних потреб у секторі безпеки та оборони.

«Уряд постійно спрямовує кошти безпосередньо бригадам на закупівлю необхідного. На їхніх рахунках залишаються до 20 мільярдів гривень — ці кошти мають використовувати оперативно, зокре-

ма на дрони, ремонти авто та інші потреби передової. Міноборони й Мінфін отримали відповідні завдання», — наголосив Прем'єр-міністр.

Обговорили питання контролю прозорості благодійних зборів. Зокрема, глава уряду доручив Міністерству соціальної політики підготувати пропозиції щодо посилення їх звітності та відкритості.

На нараді також йшлося про реалізацію закону про множинне громадянство, а саме про наступний етап — підготовку підзаконних актів. Нині ця робота триває у взаємодії Мін'єдності, МВС та МЗС.

У контексті обговорення програми «ЄВідновлення» Денис Шмигаль зазначив, що готують рішення щодо збільшення суми компенсацій для власників пошкодженого житла, яке є пам'яткою архітектури. Відповідні завдання щодо розроблення механізмів отримали Міністерство розвитку громад та територій і Міністерство культури та стратегічних комунікацій.

Урядовці також обговорили підготовку державного бюджету і фінансової стратегії на наступний рік.

«Загальна потреба у зовнішньому фінансуванні цього року — \$39,3 млрд. Уже залучено понад \$20 млрд. З них \$15,8 млрд за механізмом ERA, \$3,7 млрд від ЄС, майже \$400 млн — від МВФ, \$50 млн — від Світового банку. Є напруження, щоб повністю закрити фінансові потреби на цей рік. Обговорили фінансування держбюджету, потреби та домовленості з партнерами на 2026 рік. Перед Мінфіном поставлено відповідні завдання», — поінформував Прем'єр-міністр.

Він наголосив, що уряд продовжує системну роботу над посиленням оборони, підтримкою громадян та економічною стійкістю держави.

Зокрема, вчора Кабінет Міністрів спрямував понад 22 млрд грн фінансового ресурсу, наданого партнера-

ми, на потреби відновлення. Рішення ухвалили на позачерговому урядовому засіданні.

За словами Прем'єр-міністра, майже 18,5 млрд грн від Японського агентства міжнародного співробітництва (JICA) буде передано на потреби медицини, освіти, сільського господарства, на гуманітарне розмінування та для відновлення комунального господарства міст. Також близько 1,4 млрд грн від JICA спрямують на відбудову енергетики, на тренування та навчання саперів. Ще майже 2,2 млрд грн бюджетної підтримки Європейського Союзу уряд розподілив на відбудову та модернізацію портової інфраструктури.

«Вдячні друзям та партнерам за солідарність. Реконструкція України буде великим глобальним проектом, успіх якого визначить майбутнє Європи та світу», — зазначив Денис Шмигаль.

Джерело: Департамент комунікацій Секретаріату КМУ

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 18 червня 2025 р. № 725
Київ

Про внесення змін у додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2011 р. № 1399

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести у додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2011 р. № 1399 «Про встановлення ліміту легкових автомобілів, що обслуговують органи виконавчої влади» (Офіційний вісник України, 2012 р., № 7, ст. 246; 2014 р., № 28, ст. 793) такі зміни:
позицію
«Держекспортконтроль 1»
замінити такою позицією:
«Держекспортконтроль 2****»;
доповнити додаток виноскою «****» такого змісту:
«**** У тому числі один легковий автомобіль, придбаний за кошти міжнародної технічної допомоги.».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 18 червня 2025 р. № 726
Київ

Про внесення змін у додатки до Порядку виплати і доставки пенсій та грошової допомоги за місцем фактичного проживання одержувачів у межах України організаціями, що здійснюють їх виплату і доставку

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести у додатки до Порядку виплати і доставки пенсій та грошової допомоги за місцем фактичного проживання одержувачів у межах України організаціями, що здійснюють їх виплату і доставку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2020 р. № 1279 «Деякі питання організації виплати пенсій та грошової допомоги» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 1, ст. 43; 2024 р., № 61, ст. 3652), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 18 червня 2025 р. № 726

ЗМІНИ, що вносяться у додатки до Порядку виплати і доставки пенсій та грошової допомоги за місцем фактичного проживання одержувачів у межах України організаціями, що здійснюють їх виплату і доставку

1. Додаток 2¹ викласти в такій редакції:

«Додаток 2¹ до Порядку (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 18 червня 2025 р. № 726)

ВІДОМІСТЬ на виплату пенсій, грошової допомоги за списками за

(місяць, рік)

(найменування виплатного об'єкта, номер доставної дільниці, індекс населеного пункту)

(найменування уповноваженого органу)

Номер особового рахунка одержувача	Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) одержувача	Дата народження (день, місяць, рік) одержувача	Місце проживання одержувача	Сума пенсії, грошової допомоги (цифрами)	Паспорт громадянина України або документ, що посвідчує особу (серія (за наявності), номер)	Дата виплати	Дата фактичної виплати	Підпис одержувача	Підпис працівника виплатного об'єкта	Виплата іншої особи або за довіреністю (прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) та підпис довіреної особи)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Нараховано: кількість одержувачів _____ (цифрами)
сума пенсій, грошової допомоги _____ (цифрами та словами)
Сума невикраденої пенсії, грошової допомоги на кінець виплатного періоду за відомістю _____
Відповідальний працівник виплатного об'єкта _____ (підпис) _____ (ініціали та прізвище)
Штамп _____

2. Додаток 2² після слів
«Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) одержувача пенсії, грошової допомоги» доповнити словами:
«Дата народження (день, місяць, рік) одержувача пенсії, грошової допомоги».
3. Додаток 8¹ після слів
«Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) одержувача пенсії, грошової допомоги» доповнити словами:
«Дата народження (день, місяць, рік) одержувача пенсії, грошової допомоги».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 18 червня 2025 р. № 728
Київ

Про внесення змін в додаток до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для сплати внесків України до бюджетів ООН, органів і спеціалізованих установ системи ООН, інших міжнародних організацій та конвенційних органів

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести зміну в додаток до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для сплати внесків України до бюджетів ООН, органів і спеціалізованих установ системи ООН, інших міжнародних організацій та конвенційних органів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2011 р. № 288 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 22, ст. 907; 2018 р., № 29, ст. 1031), доповнивши його після позиції «Міжнародна організація франкофонії» позицією «Міжнародний кримінальний суд».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 11 червня 2025 р. № 570-р
Київ

Про схвалення проекту Листа про наміри Уряду України і Національного банку України до Міжнародного валютного фонду та проекту Меморандуму про економічну та фінансову політику

Схвалити проект Листа про наміри Уряду України і Національного банку України до Міжнародного валютного фонду та проект Меморандуму про економічну та фінансову політику.

Уповноважити Міністра фінансів Марченка Сергія Михайловича на підписання зазначеного Листа.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 18 червня 2025 р. № 576-р
Київ

Про звільнення Боднара Р. В. з посади першого заступника Голови Державної інспекції енергетичного нагляду України

Звільнити Боднара Романа Валерійовича з посади першого заступника Голови Державної інспекції енергетичного нагляду України 1 липня 2025 р. у зв'язку із закінченням строку призначення на посаду (абзац перший частини першої статті 85 Закону України «Про державну службу»).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 18 червня 2025 р. № 577-р
Київ

Про призначення Сдобнової А. Г. заступником Голови Українського інституту національної пам'яті з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації

Призначити Сдобнову Анну Григорівну заступником Голови Українського інституту національної пам'яті з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації з дати початку фактичного виконання нею посадових обов'язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 18 червня 2025 р. № 578-р
Київ

Про призначення Войналовича В. А. першим заступником Голови Державної служби України з етнополітики та свободи совісті

Призначити повторно Войналовича Віктора Анатолійовича першим заступником Голови Державної служби України з етнополітики та свободи совісті з 21 червня 2025 р. на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану, але не більше ніж до 20 червня 2026 р. з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Грабчильову Жанну Вікторівну, 17.05.1974 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, вул. Миру, буд. 7, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22025080000000887, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.06.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 09:00 до 09:30 год., 30.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Єгорову Єлеонору Володимирівну, 27.05.1975 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, вул. Молодіжна, буд. 2, кв. 5, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22025080000000888, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.06.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 09:30 до 10:00 год., 30.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Маляренко Анжеліку Сергіївну, 01.07.1991 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, вул. Молодіжна, буд. 2, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про завершення до-

судового розслідування, обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22025080000000798, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30.05.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 08:30 до 09:00 год., 30.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Трофімову Тетяну Іванівну, 22.11.1964 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, вул. Вишнева, буд. 10, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22025080000000799, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30.05.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 08:00 до 08:30 год., 30.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Черняту (Нестеренко) Аліну Анатоліївну, 16.01.1998 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, вул. Молодіжна, буд. 32, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22025080000000889, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.06.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 10:00 до 10:30 год., 30.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

23.06.2024 виконувачем обов'язків керівника Запорізької обласної прокуратури, відповідно до ст.ст. 36, 42, 276, 277, 278, 480, 481 КПК України, ч. 5 ст. 12 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та ч. 1 ст. 31 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», складено повідомлення про підозру Вакулі Маріанні Юріївні 12.09.1964 року народження, уродженку м. Кам'янка-Дніпровська Кам'янка-Дніпровського району, Запорізької області, громадянку України, яка відповідно до п. 8 ч. 1 ст. 480 КПК України є особою щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, є депутатом VIII скликання Василівської районної ради Запорізької області, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Каховська, буд. 22, у кримінальному провадженні №220220800000001490 від 16.08.2022, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, тобто дії громадянина України, спрямовані на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.
Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Вакулу Маріанну Юріївну 12.09.1964 року народження, уродженку м. Кам'янка-Дніпровська Кам'янка-Дніпровського району, Запорізької області, громадянку України, яка відповідно до п. 8 ч. 1 ст. 480 КПК України є особою щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, є депутатом VIII скликання Василівської районної ради Запорізької області, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Каховська, буд. 22, для вручення прокурором письмового повідомлення про підозру та проведення прокурором слідчих дій за участю Вас як підозрюваної (для допиту) у кримінальному провадженні №220220800000001490 від 16.08.2022, 30.06.2025 на 10 год. 00 хв., 01.07.2025 на 10 год. 00 хв., 02.07.2025 на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою Заводського районного суду міста Миколаєва від 22.05.2025 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023080030000201 від 30.05.2023, за підозрою Моїсєєва Дмитра Сергійовича, 09.04.2001 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення прокурора, повідомляється Моїсєєв Дмитро Сергійович, 09.04.2001 року народження, про те, що 24.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні за № 62023080030000201 від 30.05.2023, за підозрою Моїсєєва Дмитра Сергійовича, 09.04.2001 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акту.

У зв'язку із викладенням, починаючи з 24 червня 2025 у приміщенні Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР розташованого у м. Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, Вам надається повний доступ до матеріалів досудового розслідування вказаного кримінального провадження, як особисто так і за допомогою захисника.

У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023080030000201 від 30.05.2023, які є в розпорядженні сторони обвинувачення, включаючи можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також відповідно до вимог ч. 6 ст.290 КПК України прошу Вас надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них як докази у суді у кримінальному провадженні № 62023080030000201 від 30.05.2023.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

Моїсєєв Дмитро Сергійович, 09.04.2001 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 28.06.2025, 10 год. 00 хв. 29.06.2025, 10 год. 00 хв. 30.06.2025 Вам необхідно з'явитись до слідчого Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, що знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення слідчих/процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62023080030000201 від 30.05.2023 за ч. 4 ст. 408 КК України.

Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М.В.

Втрачений атестат

про повну загальну

середню освіту KB

46447654, виданий

на ім'я Стефанова

Анна Владиславівна

вважати недійсним.

ОГОЛОШЕННЯ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Бородину Світлану Василівну, 30.12.1971 року народження, уродженку м. Луганськ, громадянку України, яка зареєстрована та проживає за адресою: м. Луганськ, вул. Шаденка, 21, кв. 81, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.	2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхеева	
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Сопільник Тетяну Миколаївну, 10.03.1984 року народження, уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н., смт Марківка, провулок Лермонтова, 14, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.	Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Глушкову Ларису Миколаївну, 26.03.1975 року народження, уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., Щастинський р-н., смт Новоайдар, проспект Кірова, 8В, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхеева	

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.	Суддя І.М. Міхеева
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Устименко Валентину Борисівну, 13.01.1986 року народження, уродженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою Луганська обл., Міловський р-н., смт Мілове, вул. Шевченка, 38, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.	Суддя І.М. Міхеева
Шевченківський районний суд міста Києва викликає на підготовче судове засідання для участі в судовому засіданні обвинувачену Брикало Тетяну Вікторівну, 19.11.1969 року народження, уродженку с. Привітне, Кіровського району, АР Крим, Україна, громадянку України, останнє відоме місцеперебування: вул. Леніна, 31, м. Севастополь, АР Крим, Україна, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні №42016000000002810, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12.10.2016 року, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 01 липня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливлюють з'явлення особи на виклик. Наслідки неприбуття за викликом суду Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.	Суддя І.М. Міхеева

П О В І Д О М Л Е Н Н Я про підозру Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 № 2263-IX та постанову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 19.02.2025 за № 22025101110000138 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Кліменко Сніжана Олександрівна, 18.10.1987 року народження, уродженка с. Тепле Станично-Луганського району Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська обл., Щастинський район, с. Артема, вул. Вільна, б. 10, кв. 4, підозрюється у вчиненні посягання на державу-агресору, тобто у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництві), вчиненому громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом добровільної передачі матеріальних ресурсів та інших активів представникам держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Повний текст повідомлення про підозру з роз'ясненням прав та обов'язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». ПОВІСТКА про виклик підозрюваної Кліменко С.О. Кліменко Сніжана Олександрівна, 18.10.1987 року народження, уродженка с. Тепле Станично-Луганського району Луганської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: Луганська обл., Щастинський район, с. Артема, вул. Вільна, б. 10, кв. 4, підозрювана у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 27.06.2025 о 10 год. 00 хв., 30.06.2025 о 10 год. 00 хв., 01.07.2025 о 10 год. 00 хв., як підозрювана у кримінальному провадженні № 22025101110000138 від 19.02.2025, з метою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слідчого 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Колесника Олександра Олександровича, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдов, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуватись заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.06.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024000000000915 від 07.10.2024 року за обвинуваченням Соболь Вікторії Вікторівни, 27.02.1996 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia). Судове засідання призначено 27.06.2025 – 10:05 год., у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29, зал №509. У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Соболь Вікторію Вікторівну, 27.02.1996 р. н., місце проживання згідно обвинувального акта: Херсонська обл., Скадовський р-н, м. Гола Пристань, пров. Макаренка, буд. 4, для участі у розгляді кримінального провадження №22024000000000915 від 07.10.2024 року, справа №766/18850/24 у якості обвинуваченої. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Суддя Ю.М. Єпішин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 20.03.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за №22023230000000475 від 20.10.2024 року за обвинуваченням Казанцевої Ольги Павлівни, 24.01.1977 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченої. Судове засідання призначено 27.06.2025 – 14:30 год., у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29, зал №509. У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Казанцеву Ольгу Павлівну, 24.01.1977 р. н., для участі у розгляді кримінального провадження №766/8979/24 від 07.10.2024 року, справа №766/18850/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Суддя К.К.Репін

Повістка про виклик Херсонський міський суд Херсонської області викликає Яковенко Світлани Іванівни, 02.07.1969 р.н., адреса: вул. Центральна, 20 с. Велетенське Херсонського р-н, Херсонська обл. для вирішення питання про виправлення описки у вироку, у якості обвинуваченого на 27.06.2025 року о 09-30 год. у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Яковенко С.І. ч.5 ст.111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу. Суддя Н. К. Іванцова
--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000087 від 11.06.2024 за підозрою Токаревої Н. О., 05.09.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ У зв'язку з тим, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000087 від 11.06.2024 буде завершено, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області (м. Ужгород, вул. Довженка, 3), викликає підозрювану громадянку України Токареву Наталію Олександрівну, 05 вересня 1979 року народження, уродженку с. Берестове Артемівського району Донецької області, зареєстровану за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Лисичанськ, квартал 40 років Перемоги, буд. 3, кв. 66, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025, 09 год. 00 хв. 29.06.2025, 09 год. 00 хв. 30.06.2025 для участі у допиті як підозрюваної, а також на 10 год. 00 хв. 30.06.2025 для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Шервердяєва Ганна Анатоліївна, 24.01.1974 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Патріотів, буд. 9, РНОКПП: 2705211623, про те, що 23.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000000846 від 04.06.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 24.06.2025 по 26.06.2025 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Шервердяєву Ганну Анатоліївну, 24.01.1974 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Патріотів, буд. 9, РНОКПП: 2705211623, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000846 від 04.06.2025, на 09 год. 00 хв. 27.06.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Куницька Людмила Петрівна, 15.08.1974 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Маяковського, буд. 12, РНОКПП: 2725521282, про те, що 23.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000000845 від 04.06.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 24.06.2025 по 26.06.2025 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Куницьку Людмилу Петрівну, 15.08.1974 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Маяковського, буд. 12, РНОКПП: 2725521282, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000845 від 04.06.2025, на 09 год. 00 хв. 27.06.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.
---	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про здійснення спеціального досудового розслідування 24.06.2025 слідчим суддею Центрального районного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220252300000000302 від 19.06.2025 за підозрою Бобіка Олександра Олександровича, 19.04.1957 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Бобік Олександр Олександрович, 19.04.1957 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному за ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні № 220252300000000302 від 19.06.2025, необхідно з'явитись 27 червня 2025 року на 10 год. 00 хв. до СВ УСБУ в Херсонській області (м. Миколаїв, 0663710096, 0960589769) або до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України для повідомлення про завершення 27.06.2025 спеціального досудового розслідування; відкриття матеріалів кримінального провадження; вручення обвинувального акта з додатками. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Бобік Олександр Олександрович, 19.04.1957 р.н., про те, що 27.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 220252300000000302 від 19.06.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, буде завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.	Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування відносно Баландіна Олександра Юрійовича Повідомляємо громадянину України Баландіну Олександру Юрійовичу, 11.05.1992 року народження, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12025082140000016 від 25.02.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — завершено. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника, для чого Вам необхідно з'явитись 26.06.2025 у період часу з 10 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв., 27.06.2025 у період часу з 10 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв., 30.06.2025 у період часу з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до слідчого відділення Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12-А для ознайомлення з повідомленням про завершення спеціального досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025082140000016 від 25.02.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу, поважні причини неприбуття на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ в суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний громадянин України Баландин Олександр Юрійович, 11.05.1992 року народження, відповідно до вимог ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 26.06.2025 у період часу з 10 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв., 27.06.2025 у період часу з 10 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв., 30.06.2025 у період часу з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до слідчого відділення Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12 А для ознайомлення з повідомленням про завершення спеціального досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025082140000016 від 25.02.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.	ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Бахманова Михайла Анатолійовича На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, прошу Вас (Бахманов М. А.) з'явитись о 13:00 годині 07.07.2025, 08.07.2025, 09.07.2025 до прокурора відділу Сумської обласної прокуратури Жернового А. М. за адресою: Україна, м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 33, кабінет 104В, для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 12025200000000528 від 26.05.2025 та закінчення досудового розслідування (ознайомлення з матеріалами, згідно ст. 290 КПК України), вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у вищевказаному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття — ст. ст. 138, 139 КПК України. Відповідно до ухвали Зарічного районного суду м. Суми Сумської області суду ід 19.06.2025 р. надано дозвіл про здійснення спеціального досудового розслідування відносно Бахманова М. А. в рамках кримінального провадження №12025200000000528 від 26.05.2025 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Цуканов Борис Борисович, 03.02.1986 р.н., вам необхідно з'явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 311, як підозрюваному у кримінальному провадженні №22023030000000128 від 27.09.2023, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, – 27.06.2025, об 11:00 год., 30.06.2025 об 11:00 год. та 01.07.2025 об 11:00 год. для допиту в якості підозрюваного, повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України. Повістки про виклик підозрюваного розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.		

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 19.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 420240900000000004 від 25.01.2024 стосовно підозрюваного Бредихина Сергія Валерійовича, 13.04.1978 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО БРЕДИХИНА С. В. Підозрюваний Бредихин Сергій Валерійович, 13.04.1978 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Ровенківський район, м. Боково-Хрустальне (попередня назва Вахрушеве), квартал Постишева, буд. 6, кв. 85, у відповідності до ст. ст 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 28.06.2025 на 11:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15 (УСБУ в Івано-Франківській області), до старшого слідчого-криміналіста 2 відділення слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області майора юстиції Осадцівва Михайла Юрійовича, к.т. (0342) 59-00-32, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 420240900000000004, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні №22024000000000752 від 21.08.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України, 11.06.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Таран Дмитро Володимирович, 25.10.1966 р.н., уродженець м. Каховка, Херсонської обл., зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Каховка, вул. Жовтнева, 5, кв. 19, підозрюється у публічних закликах та розповсюдженні матеріалів із закликами до вчинення дій, з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятки про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуюватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Таран Дмитро Володимирович, 25.10.1966 р.н., Вам необхідно з'явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 306, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, — 01.07.2025 о 12:00 год., 02.07.2025 о 12:00 год. та 03.07.2025 о 12:00 год., для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024000000000752 від 21.08.2024.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Зайцева Іллі Олексійовича, 17.08.1999 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000185 від 16.06.2025, за підозрою Зайцева І. О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені окрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Зайцев Ілля Олексійович, 17.08.1999 р. н., громадянин України, українець, уродженець м. Макіївка Донецької обл., зареєстрований та проживає за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Піонерська, буд. 1-А, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прийти 27.06.2025 о 12:00 до слідчого відділу Управління СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Вітовського, 55, для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000185 від 16.06.2025 за підозрою Зайцева І.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.
---	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 20.06.2025 слідчим суддею Олександрівського районного суду м. Запоріжжя по справі № 331/3365/25, провадження № 1-кс/331/1183/2025, постановлено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування відносно Черняти (Нестеренко) Аліни Анатоліївни, 16.01.1998 р.н., підозрюваної у кримінальному провадженні №22025080000000889 від 11.06.2025.	Повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000446 від 21.03.2025, за підозрою Виросткова Артема Володимировича, 16.11.1989 року народження року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Окрім того, повідомляємо, що з вказаною ухвалою слідчого судді можливо ознайомитись на сайті Офісу Генерального прокурора.	Повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 19.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000445 від 21.03.2025, за підозрою Мезенцева Сергія Юрійовича, 18.03.1991 року народження року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Окрім того, повідомляємо, що з вказаною ухвалою слідчого судді можливо ознайомитись на сайті Офісу Генерального прокурора.
--	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Виростков Артем Володимирович, 16.11.1989 р.н., уродженець м. Токмак Запорізької області, громадянина України, українець, неодружений, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Гоголя, буд. 75, кв. 2, про те, що 24.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000000446 від 21.03.2025 за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч.6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій області викликає Виросткова Артема Володимировича, 16.11.1989 р.н., уродженця м. Токмак Запорізької області, громадянина України, українця, неодруженого, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Гоголя, буд. 75, кв. 2, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000000446 від 21.03.2025, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. <i>Т.в.о. начальника 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області В. Дмитрів</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Мезенцев Сергій Юрійович, 18.03.1991 р.н., уродженець м. Токмак Запорізької області, громадянин України, українець, неодружений, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Ангельська, буд. 17, про те, що 24.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000000445 від 21.03.2025 за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч.6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій області викликає Мезенцева Сергія Юрійовича, 18.03.1991 р.н., уродженця м. Токмак Запорізької області, громадянина України, українця, неодруженого, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Ангельська, буд. 17, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000000445 від 21.03.2025, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. <i>Т.в.о. начальника 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області В. Дмитрів</i>
--	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчий відділ СУ ГУНП в Донецькій області у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, ПОВІДОМИВ Безуху Ігорю Валентиновичу, 08.12.1978 року народження, місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, квартал Хімік, буд. 22, кв. 54, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у жорстокому поводженні з цивільним населенням, за попередньою змовою групою осіб. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчий відділ СУ ГУНП в Донецькій області у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, ПОВІДОМИВ Болотову Андрію Олександровичу, 26.12.1992 року народження, місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, квартал Шахтарський, буд. 17, кв. 108, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у жорстокому поводженні з цивільним населенням, за попередньою змовою групою осіб. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчий відділ СУ ГУНП в Донецькій області у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, ПОВІДОМИВ Ляшенку Олександру Анатолійовичу, 13.06.1981 року народження, місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, вул. Соляна буд. 10 кв. 65, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у жорстокому поводженні з цивільним населенням, за попередньою змовою групою осіб, та віддані наказу про вчинення таких дій. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Громадянину України Безуху Ігорю Валентиновичу, 08.12.1978 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України необхідно з’явитися на 08.07.2025 о 10:30 год., на 09.07.2025 о 10:30 год., на 10.07.2025 о 10:30 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25, кабінет 14, для отримання письмового повідомлення про підозру, участі у допиті як підозрюваного та проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Громадянину України Болотову Андрію Олександровичу, 26.12.1992 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України необхідно з’явитися на 08.07.2025 об 11:00 год., на 09.07.2025 об 11:00 год., на 10.07.2025 об 11:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25, кабінет 14, для отримання письмового повідомлення про підозру, участі у допиті як підозрюваного та проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Громадянину України Ляшенку Олександру Анатолійовичу, 13.06.1981 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України необхідно з’явитися на 08.07.2025 о 10:00 год., на 09.07.2025 о 10:00 год., на 10.07.2025 о 10:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25, кабінет 14, для отримання письмового повідомлення про підозру, участі у допиті як підозрюваного та проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні № 4202100000002370 від 19.11.2021 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України Фьодорова Євгенія Олексійовича, 11 травня 1963 року народження, який проживає за адресою: м. Москва, вулиця Охотний ряд, 1, у судові засідання, яке відбудеться 30.06.2025 о 14 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Шупрудька Данила Петровича 07.01.2003 року народження, уродженця м. Херсон, Херсонська область та жителя м. Генічеськ, вул. Відродження, буд. 207, Херсонська область, громадянина України, у судові засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 03.07.2025 о 15 год. 50 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого Шупрудька Д.П. у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Головуючий суддя Валентин ЛОМАКІН
--

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Разума Р. В. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022130000000554 від 29.09.2022, стосовно Разума Романа Володимировича, 04.02.1981 р.н., уродженця м. Луганська Луганської області, проживає за адресою: вул. Дніпровська, буд. 33, м. Луганськ, Луганської області, громадянина України, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 338, ч. 3 ст. 436-2 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрюваного Разума Романа Володимировича, 04.02.1981 р.н., уродженця м. Луганська Луганської області, проживає за адресою: вул. Дніпровська, буд. 33, м. Луганськ, Луганської області, громадянина України, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022130000000554 від 29.09.2022, на 10 год. 00 хв. 27.06.2025, до слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Разума Романа Володимировича, 04.02.1981 р.н., про те, що 27.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22022130000000554 від 29.09.2022, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 338, ч. 3 ст. 436-2 КК України, буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 27 червня 2025 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.	

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому судовому засіданні викликає обвинуваченого Шипілова Євгена Миколайовича, 14.09.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Річна, 6. 26, с. Тамбовка, Запорізька область), за ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022080010000158 від 12.09.2022 на 10 годину 00 хвилин 01.07.2025, на 10 годину 30 хвилин 21.08.2025, на 14 годину 00 хвилин 28.08.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя, Запорізька область (головуючий суддя Варнавська Л. О.). У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому судовому засіданні викликає обвинуваченого Петренка Олександра Анатолійовича, 18.01.1988 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Івана Алексєєва, буд. 4, кв. 36, м. Мелітополь, Запорізька область), за ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022080010000155 від 12.09.2022 на 10 год. 30 хв.07.08.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя, Запорізька область (головуючий суддя Піх Ю. Р.). У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
--

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду м. Запоріжжя від 19.06.2025 (справа №334/4830/25; провадження № 1-кс/334/1551/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023082140000284, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 08 вересня 2023 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, відносно Трокай Олени Андріївни, 02.04.1986 року народження, громадянки України, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Костенка, буд. 100. Повний текст ухвали слідчого судді розміщуватиметься на вебсайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням https://reyestr.court.gov.ua/, а повідомлення прокурора — на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик» за посиланням https://www.gp.gov.ua/.
--

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, громадянку України Кулешову Аллу Степанівну, 29 липня 1967 року народження, уродженку села Отрадне, Новотроїцького району, Херсонської області проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, село Долинське, вул. 346-ї Дебальцевської дивізії, буд. 50, у підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року о 10 год. 30 хв., 14 липня 2025 року о 14 год. 50 хв., 24 липня 2025 року о 14 год. 50 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої Кулешової А. С. у підготовчє судовє засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Суддя Сергій КУНЦЬО
--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим в ОВС 2 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим майором юстиції Свінціцьким Сергієм Ігоровичем за погодженням заступника начальника відділу процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, що поширює свою діяльність на Автономну Республіку Крим та місто Севастополь, прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Карлащука Ярослава Івановича, у зв'язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42017000000001114 від 11.04.2017 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111-112, 276-278 КПК України та глави 11 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Яковлев Олексій Леонідович, 20.07.1988 р.н., уродженець села Новопокровка Кіровського району Автономної Республіки Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Свердлова, буд. 4, с. Новопокровка, Кіровський р-н., АР Крим, Україна, раніше не судимий, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, — державна зрада, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності України, а саме: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, надання іноземній державі та її представникам допомоги у проведенні підірвної діяльності проти України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюваного розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-vikliik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Яковлев Олексій Леонідович, 20.07.1988 р.н., уродженець села Новопокровка Кіровського району Автономної Республіки Крим, громадянин України (паспорт громадянина України серії ЕЕ № 912705, виданий 28.08.2004 Кіровським РВ ГУ МВС України в АР Крим), останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Свердлова, буд. 4, с. Новопокровка, Кіровського р-н., АР Крим, Україна, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 28.06.2025, 30.06.2025 та 01.07.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42017000000001114 від 11.04.2017, проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваного, а також отриманні повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим в ОВС 2 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим майором юстиції Свінціцьким Сергієм Ігоровичем за погодженням заступника начальника відділу процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, що поширює свою діяльність на Автономну Республіку Крим та місто Севастополь, прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Карлащука Ярослава Івановича, у зв'язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42017000000001114 від 11.04.2017 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111-112, 276-278 КПК України та глави 11 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Сейтасанов Арсен Сейтбекірович, 23.06.1987 р.н., уродженець села Кугай Учкурганського району Намаганської області Республіки Узбекистан, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Леніна, буд. 8, м. Керч, АР Крим, Україна, раніше не судимий, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, — державна зрада, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності України, а саме: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, надання іноземній державі та її представникам допомоги у проведенні підірвної діяльності проти України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюваного розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-vikliik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Сейтасанов Арсен Сейтбекірович, 23.06.1987 р.н., уродженець села Кугай Учкурганського району Намаганської області Республіки Узбекистан, громадянин України (паспорт громадянина України серії ЕЕ № 879642, виданий 27.02.2004 Ленінським РВ ГУ МВС України в АР Крим), останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Леніна, буд. 8, м. Керч, АР Крим, Україна, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 28.06.2025, 30.06.2025 та 01.07.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42017000000001114 від 11.04.2017, проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваного, а також отриманні повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до ст. 290 КПК України стороні захисту повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62022050020000161 від 09.04.2022 стосовно підозрюваної Терещенко Ірини Василівна, 09.04.1991 року народження (останнє відоме місце мешкання: Луганська область, смт Троїцьке, пров. Західний, 23), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ТЕРЕЩЕНКО І. В. для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування

Відповідно до ст. ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 62022050020000161, а також отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, підозрювана Терещенко Ірина Василівна, 09.04.1991 року народження (останнє відоме місце мешкання: Луганська область, смт Троїцьке, пров. Західний, 23), має право 28.06.2025, 29.06.2025 з 09.00 год. до 18.00 год. прибути за адресою: вул.Січових Стрільців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв'язку: e-mail:info@kram.dbg.gov.ua, 0800-350-351, +38044-339-57-25).

Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має на мір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, що 20.06.2025 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000279 від 06.06.2025 стосовно підозрюваного Норика Григорія Михайловича, 02.06.1957 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переховується від слідства та суду.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину України Норіку Григорію Михайловичу, 02.06.1957 року народження, повідомляється про те, що 24.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000279 від 06.06.2025, за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Норіку Григорію Михайловичу, 02.06.1957 року народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, Каланчацький район, с. Каланчак, вул. Левицького, 22, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 24 червня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 15 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22025230000000279, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.06.2025 за ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Арсоєва Т.П.

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023050000004510 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.11.2023 стосовно громадянина України Арсоєва Таймураза Павловича, 02.12.1966 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Арсоєва Т.П.

Підозрюваний Арсоєв Таймураз Павлович, 02.12.1966 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Донецька обл., м. Волноваха, вул. Менделєєва, буд. 35, кв. 15, на підставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 30.06.2025 об 11 год. 00 хв., до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління Назарука Андрія Дмитровича до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні № 22023050000004510, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.11.2023 в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ЖЕЛУДКОВА М. О.

Обвинувачений громадянин Російської Федерації Желудков Микита Олександрович, 01.02.1996 р.н., інформуємо, що підготуємо судове засідання у кримінальному провадженні № 22022270000000045 по обвинуваченню вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, призначено на 09 год. 00 хв. 03.07.2025 в Чернігівському районному суді Чернігівської області *під головуванням судді Меженнікової Світлани Петрівни.*

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, 4. Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою.

У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО ЖЕЛУДКОВА Н. А.

Обвиняемый гражданин Российской Федерации Желудков Никита Александрович, 01.02.1996 г.р., информируем, что подготовительное судебное заседание по уголовному производству № 22022270000000045 по обвинению вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначено на 09 ч. 00 мин. 03.07.2025 в Черниговском районном суде Черниговской области *под председательством судьи Меженниковой Светланы Петровны.*

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарская, 4. Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.

В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ХЕРТЕКА Ч. Ю.

Обвинувачений Хертек Чингіс Юрійович, 08.01.1987 р.н., інформуємо, що судові засідання у кримінальному провадженні № 42024270000000015 по обвинуваченню вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, призначені об 11 год. 00 хв. 01.07.2025 та о 10 год. 00 хв. 10.07.2025 у Ріпкинському районному суді Чернігівської області *під головуванням судді Кравчук Марії Вікторівни.*

Адреса розташування суду: смт Ріпки, Чернігівського району Чернігівської області, вул. Святомиколаївська, буд. 94. Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою.

У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО ХЕРТЕКА Ч. Ю.

Обвиняемый Хертек Чингис Юрьевич, 08.01.1987 г.р., информируем, что судебные заседания по уголовному производству № 42024270000000015 по обвинению вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначены на 11 ч. 00 мин. 01.07.2025 и на 10 ч. 00 мин. 10.07.2025 в Репкинском районном суде Черниговской области *под председательством судьи Кравчук Марии Викторовны.*

Адрес расположения суда: пгт Репки, Черниговского района, Черниговской области, ул. Святоиколаевская, д. 94.

Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.

В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва внесено ухвалу від 20.06.2025 про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000280 від 06.06.2025 відносно громадянина України Курята Артема Сергійовича, 19.03.1993 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Курята Артем Сергійович, 19.03.1993 року народження, громадянин України, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Новомиколаївка, вул. Колгоспна, 94, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000280 від 06.06.2025, за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено.

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з'явитися 26.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. для надання доступу до матеріалів досудового розслідування та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22025230000000280 від 06.06.2025 до найближчого територіального підрозділу СБ України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він повинен відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як доказ у суді.

Вироком Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 17.06.2025 (справа № 308/4828/25) у порядку спеціального судового провадження засуджено громадянина російської федерації Артюхова Дмитра Андрійовича, 17 лютого 1988 року народження, за ознаками складу кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, та призначено покарання у вигляді 7 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, органах місцевого самоврядування та в органах, що надають публічні послуги на строк 3 роки та з конфіскацією всього належного йому майна.

Дніпровський районний суд м. Запоріжжя викликає Посохова Віталія Олеговича, 15.05.1988 року народження (зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Энергодар, вул. Будівельників, буд. 3, кім. 17), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22025080000000131 від 27.01.2025, на 09 годину 00 хвилин 17.07.2025 та на 09 годину 00 хвилин 18.07.2025 до Дніпровського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2.

Суддя Т. Є. Баруліна

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 19.06.2025 (провадження № 1-кс/331/1196/2025, справа № 331/3430/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000897 від 13.06.2025 за підозрою Аракеєвої Н. А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва внесено ухвалу від 20.06.2025 про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000271 від 03.06.2025 за підозрою Кирилової Ольги Олександрівни, 11.02.1974 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 28 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 (унікальні номери судових справ в Єдиному реєстрі судових рішень № 461/4871/25, 1-кв/461/3900/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Петрова Олега Олександровича, 22.11.1968 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000176 від 16.06.2025.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Петров Олег Олександрович, 22.11.1968 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Луганськ, вул. Гостра Могила, 158, кв. 67, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 27, 28, 30.06.2025 о 10.00 до слідчого відділу УСБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. С. Бандери, буд. 1, до слідчого Тивонюка Р.А., для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000176 від 16.06.2025 за підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення
спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Біля Ігоря Івановича, 01.03.1988 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000178 від 16.06.2025, за підозрою Біля І.І. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Біль Ігор Іванович, 01.03.1988 р.н., уродженець с. Мічурино, Тельманівського району Донецької області, зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька область, Тельманівський район, смт Тельманове, вул. Першотравнева, 150, кв. 11, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 27.06.2025 о 12 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000178 від 16.06.2025, за підозрою Біля І.І. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Бічука Олександра Володимировича, 05.01.1984 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000179 від 16.06.2025, за підозрою Бічука О.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бічук Олександр Володимирович, 05.01.1984 р.н., уродженець м. Донецьк, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Донецьк, вул. Корсакова, 8, кв. 38, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 27.06.2025 о 12 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000179 від 16.06.2025, за підозрою Бічука О.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Годейкіна Іллі Олександровича, 13.07.2003 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000183 від 16.06.2025, за підозрою Годейкіна І.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Годейкін Ілля Олександрович, 13.07.2003 р.н., уродженець м. Макіївка Донецької обл., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, мкрн Центральний, буд. 2, кв. 71, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 27.06.2025 о 12 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000183 від 16.06.2025, за підозрою Годейкіна І.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення
спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Бурака Андрія Володимировича, 14.01.1975 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000182 від 16.06.2025, за підозрою Бурака А.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бурак Андрій Володимирович, 14.01.1975 р.н., уродженець м. Макіївка Донецької обл., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Железнодорожний, буд. 13, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 30.06.2025 о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000182 від 16.06.2025, за підозрою Бурака А.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення
спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Бражника Максима Станіславовича, 17.05.2002 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000181 від 16.06.2025, за підозрою Бражника М.С. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бражник Максим Станіславович, 17.05.2002 р.н., уродженець м. Докучаєвськ Донецької обл., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Докучаєвськ, вул. Космонавтів, буд. 23, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 30.06.2025 о 12 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000181 від 16.06.2025, за підозрою Бражника М.С. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 19.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025090000000049 стосовно підозрюваного Обухова Максима Аркадійовича, 10.03.1988 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обухов Максим Аркадійович, 10.03.1988 р.н., останнє відоме місце проживання: Луганська область, м. Кіровськ, вулиця Достоевського, 31, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 27.06.2025 на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15, до старшого слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Мельника Святослава Миколайовича, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025090000000049, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 19.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022090000000151 стосовно підозрюваної Колобової Катерини Євгенівни, 14.12.1992 року народження у вчиненні злочинів, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Колобова Катерина Євгенівна, 14.12.1992 р.н., останнє відоме місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, провулок Донецький, буд. 43, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 27.06.2025 на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15, до старшого слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Мельника Святослава Миколайовича, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022090000000151, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянину України Корнієнку Олегу Вікторовичу, 16.02.1976 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 220240500000003633 від 24.12.2024 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто в умисних діях громадянина України, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Корнієнко Олег Вікторович, 16.02.1976 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Донецька область, Волноваський район, вул. Садова, буд. №30, на 30.06.2025 об 11:00, 01.07.2025 об 11:00 та 02.07.2025 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 220240500000003633 від 24.12.2024 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, для отримання повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Червонозаводського районного суду м.Харкова від 19.06.2025 (справа №646/5536/25, провадження №1-кв/646/1490/2025) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42023222110000007 від 25.01.2023 стосовно підозрюваного Антонця Олександра Володимировича, 19.05.1968 року народження у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Антонєць Олександр Володимирович, 19.05.1968 року народження, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 27, 28 та 30 червня 2025 року об 11 годині 00 хвилині Вам необхідно з'явитися до СВ Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: сел. Шевченкове, вул. Центральна, 31, Куп'янського району Харківської області, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваного у рамках кримінального провадження №42023222110000007 від 25.01.2023 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та вручення ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024000000002163 від 22.10.2024 стосовно підозрюваної Суханової Алли Василівни, 29.07.1965 року народження, фактично проживаючої в м. Макіївка Донецької області, вул. Леніна, 49/17, кв. 25, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

Текст ухвали Печерського районного суду м. Києва розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрювана Суханова Алла Василівна, 29.07.1965 року народження, що проживає в м. Макіївка Донецької області, вул. Леніна, 49/17, кв. 25, викликається з 25.06.2025 по 28.06.2025 (включно) в період робочого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції України Сніщука Олександра Леонідовича за адресою: пр-т Валерія Лобановського, 51, м. Київ (засоби зв'язку-е-mail: o.snishchuk@police.gov.ua, тел. 0730659198), для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12024000000002163 від 22.10.2024 за ознаками ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Бородатова Владислава Олександровича, 22.01.1992 р.н., у кримінальному провадженні № 22025140000000180 від 16.06.2025, за підозрою Бородатова В.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бородатов Владислав Олександрович, 22.01.1992 р.н., громадянин України, українець, уродженець м. Макіївка Донецької області, зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Полтавська, буд. 6, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 27.06.2025 о 10:00 до слідчого відділу Управління СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Вітовського, 55, для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000180 від 16.06.2025 за підозрою Бородатова В.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Єзюкінську Вікторію Анатолівну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 01.07.25 о 09:30; 28.07.2025 о 10:30 у справі за обвинуваченням Єзюкінської Вікторії Анатоліївни, 15.05.1961 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1 КК України, ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Пашкову Людмилу Миколаївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 01.07.2025 о 10:30 у справі за обвинуваченням Пашкової Людмили Миколаївни, 02.11.1971 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Надєєва Сергія Івановича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 01.07.25 об 11:00 у справі за обвинуваченням Надєєва Сергія Івановича, 22.09.1956 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Довбню Оксану Анатоліївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 01.07.2025 о 13:30 у справі за обвинуваченням Довбні Оксани Анатоліївни, 01.12.1977 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Серова Валерія Анатоліївну, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 02.07.2025 об 11:00 у справі за обвинуваченням Серова Валерія Анатоліївни, 07.05.1947 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Васильєва Віктора Івановича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 02.07.2025 о 13:00, 09.07.2025 о 10:00, 16.07.2025 о 10:00 у справі за обвинуваченням Васильєва Віктора Івановича, 05.03.1957 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436, ч. 4 ст. 436-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Козлову Ольгу Миколаївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 03.07.2025 о 09:30, 22.07.2025 о 13:00, 31.07.2025 о 10:00, 22.09.2025 о 14:00 у справі за обвинуваченням Козлової Ольги Миколаївни, 07.01.1978 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Ларченка Олександра Миколайовича, як обвинуваченого (обвинувачену) в судове засідання, яке відбудеться 04.07.25 о 09:30; 04.08.2025 о 10:00, 11.08.2025 о 10:00 у справі за обвинуваченням Ларченка Олександра Миколайовича, 25.09.1965 народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст.111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Теслю Катерину Йосипівну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 07.07.2025 о 14:00, 14.07.2025 о 14:00, 21.07.2025 о 14:00, 28.07.2025 о 14:00 у справі за обвинуваченням Теслі Катерини Йосипівни, 04.05.1971 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Бжезицького Ігоря Володимировича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 07.07.2025 о 13:30 у справі за обвинуваченням Бжезицького Ігоря Володимировича, 16.06.1973 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Біланову Валентину Іванівну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 08.07.2025 о 13:00 у справі за обвинуваченням Біланової Валентини Іванівни, 01.07.1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Садикова Анастасія Євгенівна, 02.06.1981 року народження, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 27.06.2025 до слідчого відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для складання та повідомлення про підозру в рамках кримінального провадження № 12025082190000134 від 12.05.2025.

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Палій Інна Володимирівна, 18.02.1965 року народження, уродженка російської федерації, зареєстрована за адресою: вул. Архипа Люльки, буд. 16, кв. 27, м. Біла Церква Білоцерківського району Київської області, громадянка України, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з’явитися 02 липня 2025 року о 13 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: вул. Грюнвальдська, буд. 11, зал 13, м. Івано-Франківськ, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Палій Інни Володимирівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Бернацький Сергій Володимирович, 16.02.1972 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 27 червня 2025 року о 9 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, для отримання, у разі погодження прокурором, письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 6202400000000025 від 10.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук тел. 365-40-00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Трофимов Денис Михайлович, 21.07.1981 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 27 червня 2025 року о 10 год. 30 хв. до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, для отримання, у разі підгодження прокурором, письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 6202400000000025 від 10.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук тел. 365-40-00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Лапа Олексій Сергійович, 18.08.1981 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 27 червня 2025 року об 11 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, для отримання, у разі погодження прокурором, письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 6202400000000025 від 10.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук тел. 365-40-00

Оголошення про виклик до суду

До Києво-Святошинського районного суду Київської області надійшов обвинувальний акт у кримінальному провадженні за обвинуваченням Буренка А. Е., Бушусва М. В., Галсанова Д. Б., Ємінова В. А., Ігумнова Р. С., Матвєєва В. О., Петрова З.Р., Плотнікова Г. В., Тихоньких С. В., Рибаса О. П. та Іванова Т. І., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

Суд викликає у судове засідання на 01 липня 2025 року о 12:30 годині, яке відбудеться у приміщенні Києво-Святошинського районного суду Київської області (адреса: м. Київ, вул. Тараса Бульби-Боровця, 1) Буренка Антона Едуардовича, 01 листопада 1998 року народження, Бушусва Миколу Віталійовича, 01 січня 2001 року народження, Галсанова Дмитра Белітговича, 30 квітня 1998 року народження, Ємінова Валеха Агасєвича, 06 квітня 1990 року народження, Ігумнова Романа Степановича, 06 серпня 1998 року народження, Матвєєва Владислава Олександровича, 08 червня 1994 року народження, Петрова Захара Романовича, 19 серпня 1998 року народження, Плотнікова Геннадія Вікторовича, 06 червня 1999 року народження, Тихоньких Сергія Володимировича, 19 червня 1991 року народження, Рибаса Олександра Павловича, 12 лютого 1984 року народження, та Іванова Трохима Інокентієвича, 12 лютого 1987 року народження, в якості обвинувачених у кримінальному провадженні № 12022111050002053 від 25 червня 2022 року за ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя І. А. Козак

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального

округу Швецова О.С. викликає спадкоємців померлої 06 червня

2025 року – **КОНЮШИНА ОЛЕКСАНДРА ІВАНОВИЧА**. Звертатись

за адресою: місто Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 51, тел. 0958745195. Після 06.12 2025 року свідоцтво про право на

спадщину буде видане спадкоємцям, які прийняли спадщину»

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим відділом УСБУ в Закарпатській області у кримінальному провадженні № 42024070000000062 від 09.04.2024 , відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомлено про підозру громадянина України Путрі Олександру Дмитровичу, 20.12.1979 року народження, уродженцю села Чулаківка, Голопристанського району, Херсонської області, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, Скадовський район, село Чулаківка, вулиця Штихаря, буд. 8, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розмішуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gr.gov.ua.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає громадянина України Путрю Олександра Дмитровича, 20.12.1979 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Скадовський район, село Чулаківка, вулиця Штихаря, буд. 8, для вручення повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні № 42024070000000062 від 09.04.2024 на 09 год. 30 хв. 27.06.2025, на 09 год. 30 хв. 28.06.2025 та на 09 год. 30 хв. 30.06.2025 до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик до суду Орехова Максима Сергійовича У провадженні Києво-Святошинського районного суду Київської області <i>під головуванням судді Патієвича А.Б.</i> перебуває кримінальне провадження № 12022000000001461 від 27.12.2022 за обвинуваченням Орехова Максима Сергійовича, 27.12.1992 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України. Ухвалою Києво-Святошинського районного суду Київської області призначено підготовче судове засідання на 01.07.2025 о 17:00 годині. Орехову Максиму Сергійовичу, 27.12.1992 року народження, необхідно з'явитись в судове засідання по справі № 369/20625/24 о 17:00 годині 01.07.2025 року до Києво-Святошинського районного суду Київської області, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Тараса Бульби-Боровця, 1. Одночасно роз'яснюю, що згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Объявление о вызове в суд Орехова Максима Сергеевича В производстве Киево-Святошинского районного суда Киевской области <i>под председательством судьи Патиевича А.Б.</i> находится уголовное производство № 1204220000001222 от 27.12.2022 по обвинению Орехова Максима Сергеевича, 27.12.1992 года рождения, в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины. Определением Киево-Святошинского районного суда Киевской области назначено подготовительное судебное заседание на 01.07.2025 в 17:00 часов. Орехову Максиму Сергеевичу, 27.12.1992 года рождения, необходимо явиться в судебное заседание по делу № 6369/20625/24 в 17:00 часов 01.07.2025 года в Києво-Святошинский районный суд Киевской области, который находится по адресу: г. Киев, ул. Тараса Бульбы-Боровца, 1. Одновременно разъясняю, что согласно ч. 5 ст. 139 УПК Украины уклонение от явки на вызов следователя, прокурора или судебный вызов следственного судьи, суда подозреваемым, обвиняемым, объявленным в международный розыск и/или выехавшим и/или находится на временно оккупированной территории Украины, территории государства, признанного Верховной Радой Украины государством-агрессором, является основанием для осуществления специального досудебного расследования или специального судебного производства. С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения обвиняемый считается должным образом ознакомлен с ее содержанием. <i>Суддя Андрій ПАТІЄВИЧ</i>
--

Повідомлення про виклик до суду Пікалова Олексія Федоровича при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження Бородянський районний суд Київської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Пікалова Олексія Федоровича, 11 грудня 2001 року народження, громадянина РФ, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 12023000000000393, справа № 369/6336/23, яке відбудеться 01 липня 2025 року о 10:00 годині, 17 липня 2025 року о 10:00 годині, 31 липня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Україна, селище Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження. <i>Головуюча суддя М. Герасименко</i>	Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное заседание в порядке специального судебного производства Пикалова Алексея Федоровича, 11 декабря 2001 года рождения, гражданина РФ, как обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 12023000000000393, дело № 369/6336/23, которое состоится 01 июля 2025 года в 10:00 часов, 17 июля 2025 года в 10:00 часов, 31 июля 2025 года в 10:00 часов в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской области, улица Шевченко, 3. В соответствии со ст. 323 УПК Украины с момента размещения объявления обвиняемый считается надлежащим образом уведомленным с его содержанием. В случае невозможности обвиняемого прибыть в суд это уведомление считается надлежащим, а уголовное производство будет осуществляться в отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства. <i>Председательствующая судья М. Герасименко</i>
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 13.06.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 62023000000000050 від 26.01.2023, за обвинуваченням Гребенюка Олександра Миколайовича, 23.07.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Гребенюка Олександра Миколайовича, 23.07.1982 р.н., уродженця селища Троїцьке, Троїцького району, Луганської області, громадянина України, адреса реєстрації: Україна, Луганська обл., Сватівський район, село Лантратівка, вул. Центральна 204, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у кримінальному провадженні № 62023000000000050 від 13.07.2023, в судове засідання <i>під головуванням судді Константиноїв К.Е.</i>, яке призначено на 30 червня 2025 року о 13 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Доніча Сергія Георгійовича, 12.12.1961 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Хромченко, 3, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться об 11:00 30.06.2025 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал №33 (<i>головуючий суддя Дмитрук Наталія Юріївна</i>). Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.	Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого ШЕЛКОВІНА Валерія Вікторовича (к/п №№12023000000000091), у вчиненні злочинів, передбачених п.п. 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 15 і п.п. 1, 5, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 28 і ч. 1 ст. 263, ч. 2 ст. 28 і ч. 2 ст. 194 КК України для розгляду кримінального провадження та повідомляє, що судовий розгляд відбудеться: 30.06.2025 о 10 год. 30 хв., 08.09.2025 о 16 год.00 хв., 15.09.2025 о 16 год. 00 хв., 22.09.2025 о 16 год.00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 221 (зал с/з № 16) У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Згідно ст. 138 КПК 1. Поважними причинами неприбуття особи на виклик є: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик. Обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду <i>Суддя Олег ПРОСКУРНЯ</i>
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Прищепу Ангеліну Володимирівну, 07 червня 1974 року народження, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, в судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000002599 від 27 вересня 2016 року, яке відбудеться 30.06.2025 року о 13:30 в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потехіна), 14А. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України. <i>Суддя Ю.Ф. Токман</i>	
Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Садовника Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. ст. 365 ч. 3 КК України (в редакції від 07.04.2011 року), 263-1 ч. 2 КК України (в редакції від 14.05.2013 року), у судове засідання, яке відбудеться о 16:00 30.06.2025 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал № 3 (<i>головуючий суддя Первушина О.С.</i>) Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.	
Голосіївський районний суд міста Києва викликає: Тумовса Рейніса Айварсовича, 03.09.1976 року народження, в якості обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України, останнє відоме місце проживання: Латвійська Республіка, Ропажський район, Гаркалнський повіт, Суніші, вул. Кліяну, 11 та Латвійська Республіка, Ропажський край, Гаркалненська волость, м. Суніші, вул. Гайгалу, 7/2. Грабовецького Дмитра Володимировича, 05.07.1971 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Голосіївська, 13, корп. А, кв. 137, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, обох для участі у судових засіданнях з розгляду кримінального провадження № 12017000000001349, де здійснювалось спеціальне досудове розслідування за відсутності обвинуваченого (in absentia). Судовий розгляд призначено в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зал судового засідання № 1, у колегіальному складі суддів Бушеленко О.В. (головуюча), Дмитрук Н.Ю., Єсауленко М.В. на 30.06.2025 о 14:00; 15.07.2025 о 14:30. Явка обвинувачених у судове засідання є обов'язкова. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України. <i>Суддя О.В. Бушеленко</i>	

Оголошення про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченої Новікової Юлії Олексіївни, 27.03.1998 р. н., зареєстрованої за адресою: Луганська обл., м. Первомайськ, вул. Ватутіна, буд. 17, у справі №183/9778/24 (провадження 1-кп/183/1833/24) на 30.06.2025 року о 14:00 годині, слухання відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області <i>під головуванням судді Ігнатєва Д.П.</i> Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Калашник Ольгу Василівну, 06.05.1986 року народження (останнє місце реєстрації: Луганська область, смт Троїцьке, вул. Корольова, 7), як обвинувачену у кримінальному провадженні №191/117/25 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року об 11:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. <i>Головуюча суддя Прижигалінська Т.В.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Меженського Максима Володимировича, 22.10.2000 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вул. Вишнева, буд. 24, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні №189/379/23 (провадження 1-кп/191/163/24) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року о 13.00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, <i>головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна</i>. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Трошку Миколу Олександровича, 02.05.1990 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, який зареєстрований на території за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Чайковського, буд. 67, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 30.06.2025 року об 11:40 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. <i>Головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Тумпакова Вадима Валерійовича, 28.07.1977 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Піщане, вул. Нова Садова, буд. 12), як обвинуваченого у кримінальному провадженні №191/1069/24 (1-кп/191/96/24) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року о 12:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів. <i>Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Удовіку Ольгу Григорівну, 30.12.1966 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Лиман, вул. Зелена, буд. 26 Б), як обвинувачену у кримінальному провадженні №191/4403/23 (1-кп/191/326/23) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року о 16:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. <i>Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
--

Повістка про судовий виклик Центральний районний суд м.Миколаєва викликає Собольова Євгена Олександровича, 25.07.1985 р. н., громадянина України, який зареєстрований за адресою: вул.Горького, 6, 13, кв. 76, м.Нова Каховка, Херсонської області, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22022150000000656 від 28.05.2022 року за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.28, ч.1 ст.438 КК України (судова справа №490/2519/24). Судові засідання відбудуться у приміщенні Центрального районного суду м.Миколаєва, розташованого за адресою: м.Миколаїв, вул.Декабристів, 41/12 (каб. №9) 01.07.2025 року о 14:00 та 09.07.2025 о 14:00 та 10.07.2025 о 10:00 год. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Т.Ю.Фортуна</i>	Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 24.04.2025 № 65/34-р/к у справі № 71/15-20 товариству з обмеженою відповідальністю «Витязь — Херсон» та товариству з обмеженою відповідальністю «Охоронно-страхове агентство «Свро — Сервіс» за їх юридичними адресами, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amcu.gov.ua), а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amcu.gov.ua).
--	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Очаківський міськрайонний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Делі Євгена Олексійовича, 04.09.1996 року народження, громадянина рф, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: рф, Кемеровська область, м. Новокузнецьк, вул. 11 Гвардійської армії, буд. 3, кв. 173, у кримінальному провадженні №22024150000000078 від 20 березня 2024 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, для участі в судовому засіданні, яке призначено на 12:00 год. 01.07.2025 року та відбудеться в приміщенні Очаківського міськрайонного суду Миколаївської області за адресою: 57508, Миколаївська область, Миколаївський район, м. Очаків, вул. Торгова, 44 (зал судових засідань), <i>під головуванням судді Рак Л.М.</i> У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ОГОЛОШЕННЯ

Жовтоводський міський суд Дніпропетровської області викликає Маркелову Світлану Петрівну, 13.07.1976 р. н. (останнє відоме місце проживання: вул. Чкалова, 13, с. Керменчик Великоновосилківського району Донецької області), як потерпілу у кримінальному провадженні по обвинуваченню Мангуша Руслана Анатолійовича, Мусаєляна Самвела Робертовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 191 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 30.06.2025 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: вул. Авангардна, 129, м. Жовті Води Кам'янського району Дніпропетровської області, **під головуванням судді Волчек Н.Ю.**

У разі неявки потерпілої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю потерпілої.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/902/25, справа № 185/2454/25 за обвинуваченням Борщової Наталії Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена Борщова Наталія Миколаївна викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 року на 10:30 годину в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/665/25, справа № 185/13893/23 за обвинуваченням Гребеножко Дар'ї Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена Гребеножко Дар'я Володимирівна викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 року о 09:30 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя О.О.Щербина

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/562/25, справа № 185/9301/24 за обвинуваченням Горюшка Володимира Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Горюшко Володимир Іванович викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 27 червня 2025 року на 10:30 годину в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/38/25, справа №185/3177/23 за обвинуваченням Денисова Костянтина Костянтиновича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судове засідання по вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Денисов Костянтин Костянтинович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 року о 09.00 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/54/25, справа №242/1010/23 за обвинуваченням Іченка Андрія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України. Судове засідання по вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Іченко Андрій Олександрович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 року о 10.00 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/480/25, справа № 185/8744/24 за обвинуваченням Калуса Костянтина Євгеновича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання по вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Калус Костянтин Євгенович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 року на 11:30 годину в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/496/25, справа № 185/23/24 за обвинуваченням Колеснікова Дениса Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Колесніков Денис Сергійович викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 року о 10:00 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/513/25, справа № 185/5641/24 за обвинуваченням Мосіної Анни Михайлівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена Мосіна Анна Михайлівна викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 року на 13:30 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/816/25, справа № 185/1234/25 за обвинуваченням Нікітенко Юлії Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Нікітенко Юлія Володимирівна викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 року о 10:00 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/514/25, справа № 242/7/24 за обвинуваченням Сіроватка Юрія Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Сіроватко Юрій Миколайович викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 року на 10:00 годину в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Соборний районний суд м. Дніпра викликає Бутяєва Олександра Олександровича, 12.05. 1981 р. н., громадянина України, уродження с. Урзуф Першотравневого району Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Урзуф, вул. Горького, 6. 20-А, кв. 2, як обвинуваченого у відкритє підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні №62024050030000030 за ч. 2 ст. 111 КК України, яке призначене на 30.06.2025 року о 10:30 годині, на 03.07.2025 року об 11:00 годині, на 09.07.2025 року об 11:00 годині. Слухання підготовчого судового засідання здійснюється за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, **під головуванням судді Мельниченко С.П. суддів Гончаренко В.М. та Покопцева Д.О.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Соборний районний суд м. Дніпра викликає Істратова Вадима Анатолійовича, 29.10.1967 р. н., уродженця м. Маріуполь Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, с. Малинівка, вул. Садова, буд. 15, як обвинуваченого у відкритє судове засідання у кримінальному провадженні №62022050030000194 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 30 червня 2025 року о 17:00 годині, на 07 липня 2025 року о 16:00 годині, на 10 липня 2025 року о 17:00 годині. Слухання вищевказаного кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового провадження, за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, **під головуванням судді Мельниченко С.П. суддів Демидової С.О. та Покопцевої Д.О.**

Ухвалою суду від 10.10.2023 справу призначено до судового розгляду.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Соборний районний суд м. Дніпра викликає Качанову Людмилу Валентинівну, 30.07.1983 р. н., уродженку с. Захарівка, смт Мангуш Першотравневого району Донецької області, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Сеченова, буд. 72, кв. 18, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023052770000294 від 07.04.2023 року, у підготовчє судове засідання, яке призначене на 30.06.2025 року о 15:00 годині, на 02.07.2025 року о 15:00 годині.

Ухвалою суду від 29.01.2025 розгляд підготовчого судового засідання буде проводитися в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

Ухвалою суду від 21.04.2025 справу призначено до судового розгляду.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченою, яка оголошена у міжнародний розшук, та/або яка виїхала, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Гречишкіну Ірину Олексіївну, 02.02.1988 р. н., уродженку с. Гречишкине Щастинського району (раніше — Новойдарського району) Луганської області, останнє відомє місце реєстрації та проживання — Луганська область, Щастинський район, с. Гречишкине, вул. Пушкіна, буд. 9, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №2202413000000312 від 27.05.2024 року (справа №194/580/25). Підготовчє судове засідання відбудеться 30.06.2025 року о 16-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої кримінальне провадження може здійснюватись за її відсутністю в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Дехтярьову Марію Сергіївну, 14.10.1984 р. н., уродженку м. Луганськ Луганської області, останнє відомє місце реєстрації та проживання — Луганська область, Старобільський район, с. Шульгинка, вул. Театральна, буд. 40, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000807 від 16.10.2023 року (справа №194/1073/24).

Судове засідання відбудеться 30.06.2025 року об 11-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 12024052630000004, внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 04 січня 2024 року, за обвинуваченням Прокопцової Катерини Павлівни, 20.04.1984 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Прокопцова Катерина Павлівна викликається в судове засідання на 30.06.2025 року о 13:00 годині в приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 19. Справа розглядається **під головуванням судді Василенко В.А.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні №12022050000000981, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.12.2022, за обвинуваченням: Степурської Світлани Іванівни, 14.11.1973 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/16259/23, провадження № 1-кп/204/438/25). Обвинувачена Степурська Світлана Іванівна, 14.11.1973 р. н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 30.06.2025 об 11:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 2. Справа розглядається **під головуванням судді Безрук Т.В.**

Після опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпраперебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22022050000002447, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.07.2022, за обвинуваченням Філіндаша Сергія Миколайовича, 25.12.1962 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/5216/23, провадження № 1-кп/204/292/25).

Обвинувачений Філіндаш Сергій Миколайович, 25.12.1962 р. н., викликається до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 30.06.2025 о 14:30 в приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 2. Справа розглядається **під головуванням судді Безрук Т.В.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Вільного Владислава Валерійовича, 02.06.1968 р. н., зареєстрованого за адресою: вул. Гагаріна, буд. 12, смт Біловодськ Луганської області, в якості обвинуваченого у кримінальному провадженні №186/550/23 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 30.06.2025 року об 11:30 годині в зал судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/> **Головуючий суддя С.М. Демиденко.**

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Ходикіну Оксану Олександрівну, 29.01.1977 р. н., зареєстровану по вул. Ломоносова, буд. 59, кв. 42, м. Лутугине Луганської області, в якості обвинуваченої у кримінальному провадженні №186/1971/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 30.06.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенськ) Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/> **Головуючий суддя С.М. Демиденко**

ОГОЛОШЕННЯ

Подільський районний суд м. Кропивницького викликає в підготовчє судове засідання, призначене на 13 год. 10 хв. 30.06.2025 року Анохіна Василя Миколайовича, 24.05.1983 року народження, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України. Останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Московська область, м. Клин, Бородинський проїзд, 8, кв. 27. Судове засідання буде проводитися суддею Майданніковим О.І. одноособово у приміщенні Подільського районного суду м. Кропивницького, що за адресою: м. Кропивницький, вул. В.Перспективна, 40, в залі судового засідання № 410. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Подільський районний суд м. Кропивницького викликає в підготовчє судове засідання, призначене на 09 год. 05 хв. 02.07.2025 року Ведернікова Михайла Юрійовича, 07.03.1975 року народження, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України. Останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, м. Москва, вул. Староколиньська, 12, кв. 87. Судове засідання буде проводитися суддею Майданніковим О.І. одноособово у приміщенні Подільського районного суду м. Кропивницького, що за адресою: м. Кропивницький, вул. В.Перспективна, 40, в залі судового засідання № 410. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Подільський районний суд м. Кропивницького викликає в підготовчє судове засідання, призначене на 10 год. 00 хв. 03.07.2025 року Нікітіна Андрія Сергійовича, 26.11.1979 року народження, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України. Останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Новгородська область, м. Новгород, вул. Набережна Колмівська, 87, кв. 147. Судове засідання буде проводитися суддею Майданніковим О.І. одноособово у приміщенні Подільського районного суду м. Кропивницького, що за адресою: м. Кропивницький, вул. В.Перспективна, 40, в залі судового засідання № 410. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №2202418000000063 від 02.04.2024 (номер провадження 1-кп569/1519/25, справа №569/8637/25) про обвинувачення Дяченко Юлії Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Наумов Сергій Валентинович викликає обвинувачену Дяченко Юлію Володимирівну, 31.05.1990 р.н., уродженку смт Біловодськ Біловодського (нині – Старобільського) району Луганської області, останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, селище Біловодськ, вул. Центральна, буд. 200, кв. 7, громадянку України, у судове засідання, яке визначено судом та призначено на 30.06.2025 року о 09 год. 00 хв., 03.07.2025 року о 10 год. 30 хв., 04.07.2025 року о 12 год. 00 хв., 07.07.2025 року о 09 год. 00 хв., 10.07.2025 року о 09 год. 00 хв., 11.07.2025 року о 12 год. 00 хв. та відбудуться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №1.
---	---	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Самарського районного суду міста Дніпра від 23.06.2025 (судова справа №206/3203/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024130000001737 від 11.09.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України стосовно підозрюваного Панайотова Костянтина Костянтиновича, 02.10.1974 року народження, уродженця м. Довжанськ (колишня назва Свердловськ) Луганської області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, м. Сорокине (колишня назва Краснодон), вул. Мікроцентр, буд. 1, кв. 72. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024130000001737 від 11.09.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваний Панайотов Костянтин Костянтинович, 02.10.1974 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, м. Сорокине (колишня назва Краснодон), вул. Мікроцентр, буд. 1, кв. 72, викликається 28.06.2025 о 09:00, 29.06.2025 о 09:00 до слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайова (Рошинська), 78 а, каб. 3 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися 30.06.2025 о 09:00 до слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайова (Рошинська), 78-а, каб. 3 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024130000001737 від 11.09.2024 та у подальшому для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відбирання розписки про їх отримання. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0507271857, suoos@lg.police.gov.ua.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження Відповідно до ст. 290 КПК України стороні захисту повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62022050020000310 від 06.07.2022 стосовно підозрюваного Пономаренка Олексія Івановича, 30.01.1985 року народження (останнє відоме місце мешкання: вул. Клубна, 29, с. Травневе Старобільського району Луганської області), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Пономаренка О.І. для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування Відповідно до ст. ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 62022050020000310 від 06.07.2022, а також отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, підозрюваний Пономаренко Олексій Іванович, 30.01.1985 року народження (останнє відоме місце мешкання: вул. Клубна, 29, с. Травневе Старобільського району Луганської області), має право 28.06.2025, 29.06.2025, 30.06.2025 з 09.00 год. до 18.00 год. прийти за адресою: вул. Січових Стрільців, 94 м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв'язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, 0800-350-351, +38044-339-57-25). Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має на мір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою Заводського районного суду міста Миколаєва від 22.05.2025 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023080030000206 від 31.05.2023, за підозрою Нерещенка Івана Миколайовича, 17.08.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення прокурора, повідомляється Нерещенко Іван Миколайович, 17.08.1991 року народження, про те, що 24.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні за № 62023080030000206 від 31.05.2023, за підозрою Нерещенка Івана Миколайовича, 17.08.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. У зв'язку із викладеним, починаючи з 24 червня 2025 року у приміщенні Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР, розташованого у м. Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, Вам надається повний доступ до матеріалів досудового розслідування вказаного кримінального провадження, як особисто так і за допомогою захисника. У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, внесенного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023080030000206 від 31.05.2023, які є в розпорядженні сторони обвинувачення, включаючи можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням достатнього для цього часу. Також відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України прошу Вас надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді у кримінальному провадженні № 62023080030000206 від 31.05.2023. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Нерещенко Іван Миколайович, 17.08.1991 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025, 09 год. 00 хв. 29.06.2025, 09 год. 00 хв. 30.06.2025 Вам необхідно з'явитись до слідчого Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, що знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення слідчих/процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62023080030000206 від 31.05.2023 за ч. 4 ст. 408 КК України. Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М.В.
--	--	---

Київський районний суд м. Одеси викликає Лядова Андрія Олександровича, 30.08.1976 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, який проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, в/ч А2295, у судові засідання, призначене на 30.06.2025 року о 14.00 годин, у Київському районному суді м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3-Б, зала судових засідань №4. Явка до суду обов'язкова. Суддя Прохоров П. А.	У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Хаджибейський районний суд міста Одеси викликає у судове засідання Мінцева Андрія Євгенійовича, 09.02.1979 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. 49 ХГД, 16, корп. 1, кв. 18, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 01.07.2025 року о 10 годині 30 хвилин в приміщенні Хаджибейського районного суду міста Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а. Суддя О. В. Крижановський	Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового провадження Обвинувачений Дімітрієв Ігор В'ячеславович, який народився 25 січня 1979 року, який проживає за адресою: м. Одеса, вул. 11 лінія 6 станції Люстдорфської дороги, будинок 32, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 02.07.2025 р. об 11 годині в залі судових засідань №231 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого. Суддя Гаєва Л.В.
---	---	--

Дніпровський апеляційний суд розглянув у відкритому судовому засіданні в режимі відеоконференції кримінальне провадження, внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023130000000780 від 09.10.2023 року, за апеляційною скаргою захисника Зінченка О.В. на вирок Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області від 02 грудня 2024 року щодо Ушакової Наталії Іванівни. Апеляційна скарга захисника Зінченка О.В. залишена без задоволення. Вирок Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області від 02 грудня 2024 року щодо Ушакової Наталії Іванівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, залишено без змін.	Повістка про виклик обвинуваченого Акрамова Дилшода Талбаковича у кримінальному провадженні № 1-кп/947/768/25 Акрамов Дилшод Талбакович, 17.04.1981 р.н., на підставі ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися 01.07.2025 року об 11:00 год. до судді Київського районного суду м. Одеси Войтова Г.В. за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3-Б, зал № 3, для участі у розгляді кримінального провадження за обвинуваченням за ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 15, ч. 4 ст. 190 КК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття до суду, наслідки неприбуття за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України.	Повістка про виклик обвинуваченої при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження Обвинувачена Маркова Інєса Василівна, 17.06.1977 р.н., зареєстрована за адресою: м. Одеса, вул. Баштанна, 16, відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, які відбудуться 01.07.2025 року о 13.00 год., 11.08.2025 року о 13.00 год., 25.08.2025 року о 13.00 год. в залі судових засідань № 222 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченої. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені статтями 139, 323 КПК України. Суддя Анатолій ДЕРУС	ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого Ткачука Олега Ігоровича в порядку спеціального судового провадження Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Ткачука Олега Ігоровича, 27.03.1980 р.н. (адреса: м. Одеса, вул. Ак. Вільямса, 87, кв. 180), який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 115, ч. 3 ст. 187 КК України, у судові засідання, призначені на: 02 липня 2025 року о 15:30 год., 17 липня 2025 року об 11:00 год., 31 липня 2025 року об 11:00 год. в порядку спеціального судового провадження в залі судових засідань № 13 за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. Обвинувачений зобов'язаний повідомити суд про причини своєї неявки. У разі неповідомлення суду про причини неявки в судове засідання, вважається, що учасник судового процесу не з'явився в судове засідання без поважних причин. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Валерій БУРАН
---	--	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик до суду У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває об’єднане кримінальне провадження № 1201400000000496 від 05 листопада 2014 року, за обвинуваченням Жука Д. В. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Ключенок Л. В. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Мальцева Д. К. за ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України, Перець Н. М. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, Фаєра О. С. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Яцюти А. В. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України та № 52019000000001195 від 21 грудня 2019 року за обвинуваченням Бахматюка О.Р. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 364 ККУ, ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 ККУ, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 ККУ. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 20.12.2024 постановлено звільнення від кримінальної відповідальності у зв’язку з закінченням строків давності та закриття кримінального провадження щодо обвинувачених Каленського М.М., Шульги А.А., Фабер С.В., Писарука О.В., Мезенцевої І.С., Новікова В.В., Лиходовської І.В., Вінчук І.М., Гарагон Ю.В. У зв’язку з чим викликається обвинувачений Бахматюк Олег Романович, 14.08.1974 р.н., зареєстрований за адресою: вул. Ковпака, 17, кв. 167, м. Київ, 03150, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 369 КК України, та обвинувачена Василиук Наталія Романівна, 03.10.1983 р.н., зареєстрована за адресою: вул. Зоряна, 60, с. Петропавлівська Борщагівка, Київська обл., 08129, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 364 ККУ, ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 ККУ, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 ККУ, у судові засідання, що відбудуться 03.07.2025 о 14:00, 14.08.2025 о 12:30, 25.09.2025 о 12:30, 16.10.2025 о 12:30, 20.11.2025 о 12:30, 11.12.2025 о 12:30 в приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), головуючий суддя: Галабала М.В., судді: Ногачевський В.В., Сердюкова І.О. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.	Повістка про виклик обвинуваченого у судові засідання У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Ткаченка О. В. перебуває кримінальне провадження за № 52020000000000586 від 15 вересня 2020 року за обвинуваченням Кобзи Василя Миколайовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191 та ч. 1 ст. 366 КК України. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22 квітня 2025 року у справі № 991/1694/24 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченого Кобзи Василя Миколайовича в даному кримінальному провадженні. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 06 травня 2025 року справу призначено до судового розгляду. У зв’язку з чим у судові засідання викликається обвинувачений - Кобза Василь Миколайович, останнє відоме місце проживання: просп. Миру, буд. 53/1, кв. 123, м. Хмельницький, 29019. Судові засідання призначено о 12:00 03 липня 2025 року, о 10:00 14 липня 2025 року, о 12:00 17 липня 2025 року, о 10:00 28 липня 2025 року, о 10:00 18 серпня 2025 року, о 10:00 26 серпня 2025 року, о 10:00 29 серпня 2025 року, за адресою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, зала судових засідань № 1, тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua. У разі неприбуття у судові засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України: - затримання, тримання під вартою або відбuvання покарання; - обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; - обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); - відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; - тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; - смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; - несвоєчасне одержання повідомлення про виклик; - інші обставини, які об’єктивно унеможливають з’явлення особи за викликом. Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Суддя Ткаченко О.В.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62022050020000159 від 09.04.2022 за підозрою Нестеренка Дмитра Григоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО НЕСТЕРЕНКА ДГ. для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування Відповідно до ст. ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 62022050020000159 від 09.04.2022, а також отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій Нестеренко Дмитро Григорович, 18.04.1983 року народження, уродженець смт Троїцьке Троїцького району Луганської області, який проживає та зареєстрований за адресою: Луганська область, смт Троїцьке, вул. 411 Стрілкової дивізії, 26, викликається 28.06.2025, 29.06.2025, 30.06.2025 в період робочого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до старшого слідчого Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Северодонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську, Лесика А.Й. за адресою: вул.Січових Стрільців, 94, м.Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв’язку-e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел. 0800-350-351, +38044-339-57-25). Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має на мір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.
---	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024050020000186 від 20.09.2024 за підозрою Кононова Володимира Миколайовича, 10.11.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КОНОНОВА В.М. для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування Відповідно до ст. ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 62024050020000186 від 20.09.2024, а також отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій Кононов Володимир Миколайович, 10.11.1985 року народження, уродженець с. Трьохізбенка Слов'янoserбського району Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, пров. Лісний проїзд, б. 2А, кв. 109, викликається 28.06.2025, 29.06.2025, 30.06.2025 в період робочого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до старшого слідчого Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Северодонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську, Лесика А.Й. за адресою: вул.Січових Стрільців, 94, м.Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв'язку-e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел. 0800-350-351, +38044-339-57-25). Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має на мір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Кириченко Сергій Владиславович, 03.07.1973 року народження, уродженець Республіки Казахстан, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 57, корп. 2, кв. 93, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025, на 09 год. 00 хв. 29.06.2023, на 09 год. 00 хв. 30.06.2025 Вам необхідно з'явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62025080200001381 від 17.06.2025 за ч. 2 ст. 111 КК України. Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М.В.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Макаренко Олексій Володимирович, 21.07.1979 року народження, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: с. Раденськ, Цюрупинського р-ну., Херсонської обл., вул. Шевченка, 11, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025, на 09 год. 00 хв. 29.06.2025, на 09 год. 00 хв. 30.06.2025 Вам необхідно з'явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62025080200001382 від 17.06.2025 за ч. 2 ст. 111 КК України. Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М.В.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Маркін Микола Вікторович, 30.04.1973 року народження, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: м. Херсон, с. Степанівка, вул. Водопровідна, 2, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025, на 09 год. 00 хв. 29.06.2025, на 09 год. 00 хв. 30.06.2025 Вам необхідно з'явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 62025080200001379 від 17.06.2025 за ч. 2 ст. 111 КК України. Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М.В.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Збукарев Віталій Миколайович, 24.12.1975 року народження, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: м. Херсон, просп. Текстильників, 15, кв. 17, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025, на 09 год. 00 хв. 29.06.2025, на 09 год. 00 хв. 30.06.2025 Вам необхідно з'явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 62025080200001380 від 17.06.2025 за ч. 2 ст. 111 КК України. Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М.В.	

Повідомлення по справі (у порядку спеціального судового провадження) Корольовський районний суд м. Житомира, відповідно до абз. 5 ч. 3 ст. 323 КПК України, повідомляє Бардашевського Олега Вікторовича, 21.07.1979 р.н., та Бардашевського Віктора Володимировича, 28.01.1957 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Житомир, вул. Лесі Українки, буд. 18, кв. 33, про те, що вироком Корольовського районного суду м. Житомира від 17.06.2025 року їх визнано винними у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, та призначено покарання: Бардашевському Олегу Вікторовичу за ч. 1 ст. 258-3 КК України - у виді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією всього майна; за ч. 2 ст. 260 КК України - у виді 06 (шести) років позбавлення волі, без конфіскації майна. На підставі ст. 70 ч. 1 КК України, за сукупністю злочинів, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, призначено Бардашевському О.В. остаточне покарання у виді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією всього майна. Бардашевському Віктору Володимировичу за ч. 1 ст. 258-3 КК України - у виді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією всього майна; за ч. 2 ст. 260 КК України - у виді 06 (шести) років позбавлення волі, без конфіскації майна. На підставі ст. 70 ч. 1 КК України, за сукупністю злочинів, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, призначено Бардашевському В.В. остаточне покарання у виді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією всього майна. Вирок суду першої інстанції набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок суду, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. На даний вирок може бути подана апеляція до Житомирського апеляційного суду через Корольовський районний суд м. Житомира протягом тридцяти днів з дня його проголошення. Якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо якого судом ухвалено вирок за результатами спеціального судового провадження, суд поновлює строк за умови надання обвинуваченим підтвердження наявності причин, передбачених ст. 138 КПК України, та надсилає апеляційну скаргу разом із матеріалами кримінального провадження до суду апеляційної інстанції. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку. Копія вироку негайно після його проголошення вручається обвинуваченому та прокурору. Копія вироку не пізніше наступного дня після його ухвалення надсилається учасникам судового провадження, які не були присутніми в судовому засіданні. Суддя О.Б. Покатілов	Повідомлення по справі (у порядку спеціального судового провадження) Корольовський районний суд м. Житомира, відповідно до абз. 5 ч. 3 ст. 323 КПК України, повідомляє Давидчука Бориса Борисовича, 24.06.1978 р.н., уродженця с. Немиринці Ружинського району, Житомирської області, громадянина України, останнє відоме місце реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. ПЦРС воєнних стрілець 1, проживаючий: російська федерація, Алтайський край, Павловський район, с. Комсомольський, про те, що вироком Корольовського районного суду м. Житомира від 19.06.2025 року Давидчука Бориса Борисовича визнано винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, та призначено йому покарання: за ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону від 5 квітня 2001 року № 2341-III) у виді 14 (чотирнадцяти) років позбавлення волі; за ч. 1 ст. 408 КК України у виді 5 (п’яти) років позбавлення волі. На підставі ч. 1 ст. 70 КК України шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим остаточне, за сукупністю злочинів, призначено покарання у виді 14 (чотирнадцяти) років позбавлення волі. На вирок може бути подана апеляційна скарга до Житомирського апеляційного суду через Корольовський районний суд м. Житомира протягом тридцяти днів з моменту його проголошення. Вирок набирає законної сили після закінчення вказаного строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо він не скасований, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо якого судом ухвалено вирок за результатами спеціального судового провадження, суд поновлює строк за умови надання обвинуваченим підтвердження наявності причин, передбачених ст. 138 КПК України, та надсилає апеляційну скаргу разом із матеріалами кримінального правопорушення до суду апеляційної інстанції. Учасникам судового провадження вручити повний текст вироку в день його проголошення. Суддя О.Б. Покатілов	Тростянецький районний суд Сумської області викликає у судові засідання Приходька Павла Павловича, 11.03.2001 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: вул. Космічна, б. 25, кв. 2, сел. Табулга Чистоозерного району Новосибірської області, РФ, як обвинуваченого у справі № 588/81/1/25, провадження № 1-кп/588/104/25, на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 08.08.2024 за №22024200000000201, відносно Приходька Павла Павловича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 1 статті 438 КК України, підготовче судове засідання відбудеться 02 липня 2025 року о 14 год. 00 хв. (також повідомляємо, що наступні судові засідання у даній справі відбудуться: 09 липня 2025 року о 13 год. 00 хв.;15 липня 2025 року о 13 год. 00 хв., 22 липня 2025 року о 13 год. 00 хв.; 31 липня 2025 року о 15 год. 30 хв.) у приміщенні суду за адресою: вул. Миру, 9, м. Тростянець, Охтирський район, Сумська область. Суддя Лебедь О.В.
--	--	--

